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尼馬求離隊 PSG急簽干卡路
正所謂「有人辭官歸故里，有人漏

夜趕科場」！法甲豪門巴黎聖日耳門
（PSG）今夏大變天，除了球王美斯離
隊，法國巨星麥巴比因扭計拒絕續約，
近日再傳出「三巨頭」最後一員的尼馬
都已向球會主席艾卡拉法要求離隊；不
過，PSG昨日亦宣布，正式從賓菲加引
入葡萄牙新晉國腳射手干卡路，以先借
後買形式加盟，新季將穿上9號球衣出
戰。
麥巴比去留問題一直困擾PSG，而

有指巴西名將尼馬亦不在新帥安歷基的
新季大計，為此，尼馬近日盛傳曾往與
艾卡拉法商討，要求離隊。消息指他期
望能重返巴塞隆拿効力，但「地上最
強」主帥沙維據報未感興趣。
雖然PSG內部「立立亂」，但自去

年世盃人氣勁升的干卡路卻仍答允加
盟，據知，PSG會以先借用一年，然後
在明夏以6,500萬歐元固定轉會費，加

1,500萬歐元浮動將他買斷。身高達1米
85的干卡路，上季為賓菲加上陣47場，
攻入27球兼有12助攻，至今為葡萄牙國
家隊上陣7場入4球，效率超高，今次投
身PSG亦被寄予厚望。

賓菲加輸勢
讓 冇運行

新一季葡超周五開打，但作為象徵葡超球季展開的葡超盃，則搶先在今晚上
演，由上屆聯賽冠軍賓菲加於中立場火併葡盃盟主波圖。兩軍上季聯賽最終只相
差兩分，實力其實相當接近，加上賓菲加有射手干卡路離隊，火力削減，今
場要讓波出戰，當然是捧波圖[+1]客勝更着數。玩過關3串4射落塞維特[+1]
客勝及彭美拉斯入球細，全中有19倍，刀仔鋸大樹最過癮。

波
葡超盃搶先打 遇剋星格食格

■干卡路會以先租借一季形式加盟PSG。
互聯網
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簡評
月前告別勝利船回復自由身，有傳
會掛靴，據報將推遲退役，與該阿
聯酋球會簽約一年。
兩會傾妥3,400萬鎊轉會費，有指
將簽約5年，周薪約為10萬鎊。
國米三位門將同時離隊，該瑞士國
腳門神以600萬歐元轉會費過檔，
簽約三年。全中約19倍

過關3串4推介
FB4040
FB3994
FB3983

格拉斯哥流浪VS塞維特
賓菲加VS波圖

彭美拉斯VS明尼路

讓球主客和[+1]客勝
讓球主客和[+1]客勝
入球大細[2.5]細

2.8倍
1.62倍
1.62倍

相隔4年重奪葡超冠軍，賓菲加上季演出的確
精彩，就連在歐聯亦能殺入8強，令人喜出

望外。球隊在休季期繼續積極增兵組軍，名將阿
根廷翼鋒迪馬利亞回巢固然令人期待，而從飛燕
諾簽得中場奧簡高古亦是出色投資，但中場大換
班難免影響默契，要二人馬上交到貨相信難度頗
高。更麻煩是上季攻入19球的射手干卡路又突然
宣布離隊他投巴黎聖日耳門（見另文），主要得
分點驟失，球隊上下必要重新適應。
波圖方面，上季是雙冠王，拿下了葡超盃與

葡盃冠軍。歷來曾23度稱霸葡超盃的他們，奪冠
次數較賓菲加與士砵亭兩支葡超老牌班霸總和更
多，名副其實是葡超盃專家。波圖今夏人腳變動
未算太大，球員默契較佳，大軍除中場祖奧馬里
奧缺陣外，都可強陣出戰。更重要一點，兩軍近
11次交手，波圖錄得8勝2和1負的一面倒優勢，

格食格之下，今場受讓必捧。（開賽時間：周
四3:45am）

格流未磨合 食「塞」要小心

另外，歐聯外圍賽第三圈首回合，格
拉斯哥流浪會於主場迎戰瑞士塞維
特，「格流」今夏大換血，仍未完
成磨合，在蘇超首戰便以0:1不
敵基爾馬諾克，狀態不足，今
場要贏上圈歐聯淘汰了亨克
的塞維特，恐怕不易。（開
賽時間：周四2:45am）
至於3串4尾關揀自

由盃的16強次回合巴甲
內戰，彭美拉斯首回合作
客1:0贏明尼路，今場返回
主場出戰，必會踢得謹慎；
明尼路剛戰巴甲贏波，是他們
各項賽事近11場首勝，狀態有
限，火力不足，今場博[2.5]入球細
最穩陣。（開賽時間：周四8:30am）
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足智彩最新賽程
馬會編號
FB4049
FB4044
FB4045*
FB3985
FB4057
FB4059
FB4058
FB4061
FB4060
FB4039
FB4062
FB4041
FB4040
FB3995
FB3999
FB3997
FB4005
FB4006
FB3998
FB3994*
FB3991*
FB3989
FB3990*
FB3981
FB3993*
FB3984*
FB3983

開賽時間
周三5:30pm
周三5:30pm
周三6:30pm
周三6:30pm
周三9:15pm
周三11:30pm
周三11:30pm
周四1:00am
周四1:45am
周四2:00am
周四2:00am
周四2:30am
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四2:45am
周四3:00am
周四3:45am
周四4:30am
周四6:00am
周四6:00am
周四8:00am
周四8:00am
周四8:27am
周四8:30am

賽事
澳足盃
澳足盃
澳足盃
韓足盃
俄盃
俄盃
俄盃
歐協聯
俄盃
歐聯
歐協聯
歐聯
歐聯
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
英聯盃
葡超盃
阿盃
南球盃
南球盃
自由盃
自由盃
智盃
自由盃

主隊
(-)
(-)
(-)
(職9)
(超14)
(超5)
(超3)
(塞浦3)
(超6)
(希1)
(比2)
(斯克7)
(蘇10)
(乙12)
(冠14)
(冠10)
(冠4)
(冠11)
(甲19)
(超1)
(甲18)
(巴15)
(巴拉7)
(阿7)
(厄14)
(甲9)
(巴4)

艾治禾夫鷹隊
黃金海岸騎士
科列雅典娜
濟州聯
FC奧倫堡
莫斯科中央陸軍
森馬拉

AEK拉亞拿卡
莫斯科戴拿模
彭拿典奈高斯
真特
施洛雲

格拉斯哥流浪
AFC溫布頓
布里斯托城
卡迪夫城
葉士域治
列斯聯
伯頓
賓菲加

科爾多瓦學院
戈亞斯
瓜蘭尼
小保加

迪華利獨立隊
天主教大學
彭美拉斯

主
14.5
1.2
13
2.93
2.06
1.38
3.5
2.84
2.15
4.55
1.29
3.6
1.33
4.75
1.6
1.39
1.28
1.23
4.95
2.08
3
2.21
3.55
1.49
1.26
2.5
1.7

和
7
5.25
6.4
3.15
3.3
4.2
3.45
2.98
3.4
3.3
4.65
3.2
4.3
3.75
3.65
4.2
4.75
5.1
4.2
3.2
2.58
3.2
3.25
3.4
4.6
3
3.2

客
1.09
8.5
1.11
2.13
2.94
5.9
1.81
2.27
2.7
1.65
7.25
1.86
7
1.53
4.35
5.6
7.25
8.25
1.45
2.98
2.45
2.75
1.85
6
8.5
2.5
4.35

客隊
(職7)
(-)
(職4)
(職2)
(超11)
(超16)
(超7)
(以3)
(超2)
(法3)
(波4)
(以1)
(瑞士5)
(冠16)
(甲20)
(乙14)
(甲10)
(甲9)
(冠7)
(超2)
(甲26)
(阿5)
(巴1)
(烏拉)
(哥19)
(甲5)
(巴10)

西部聯
迪雲港前鋒
西悉尼流浪者
浦項制鐵
PFC索契

法高爾佛羅內什
辛尼特

特拉維夫馬卡比
卡斯洛達
馬賽
沙斯辛

海法馬卡比
塞維特
高雲地利
牛津聯
高車士打

布里斯托流浪
梳士貝利
李斯特城
波圖
颶風隊
學生隊
保地花高

蒙特維多國民隊
佩雷拉

維拿迪馬愛華頓
明尼路
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