

新一季葡超周五開打，但作為象徵葡超球季展開的葡超盃，則搶先在今晚上演，由上屆聯賽冠軍賓菲加於中立場火併葡盃盟主波圖。兩軍上季聯賽最終只相差兩分，實力其實相當接近，加上賓菲加有射手干卡路離隊，火力削減，今場要讓波圖出戰，當然是捧波圖[+1]客勝更着數。玩過關3串4射落塞維特[+1]客勝及彭美拉斯入球細，全中有19倍，刀仔鋸大樹最過癮。

葡超盃搶先打 遇剋星格食格

賓菲加輸勢 讓波有運行

相隔4年重奪葡超冠軍，賓菲加上季演出的確精彩，就連在歐聯亦能殺入8強，令人喜出望外。球隊在休季期繼續積極增兵組軍，名將阿根廷翼鋒迪馬利亞回巢固然令人期待，而從飛燕諾簽得中場奧簡高古亦是出色投資，但中場大換班難免影響默契，要二人馬上交到貨相信難度頗高。更麻煩是上季攻入19球的射手干卡路又突然宣布離隊他投巴黎聖日耳門（見另文），主要得分點驟失，球隊上下必要重新適應。

波圖方面，上季是雙冠王，拿下了葡超盃與葡盃冠軍。歷來曾23度稱霸葡超盃的他們，奪冠次數較賓菲加與士砵亭兩支葡超老牌班霸總和更多，名副其實是葡超盃專家。波圖今夏人腳變動未算太大，球員默契較佳，大軍除中場祖奧馬里奧缺陣外，都可強陣出戰。更重要一點，兩軍近11次交手，波圖錄得8勝2和1負的一面倒優勢，

過關3串4推介

FB4040	格拉斯哥流浪VS塞維特	讓球主客和[+1]客勝	2.8倍
FB3994	賓菲加VS波圖	讓球主客和[+1]客勝	1.62倍
FB3983	彭美拉斯VS明尼路	入球大細[2.5]細	1.62倍

全中約19倍

格食格之下，今場受讓必捧。（開賽時間：周四 3:45am）

格流未磨合 食「塞」要小心

另外，歐聯外圍賽第三圈首回合，格拉斯哥流浪會於主場迎戰瑞士塞維特，「格流」今夏大換血，仍未完成磨合，在蘇超首戰便以0:1不敵基爾馬諾克，狀態不足，今場要贏上圈歐聯淘汰了亨克的塞維特，恐怕不易。（開賽時間：周四 2:45am）

至於3串4尾關揀自由盃的16強次回合巴甲內戰，彭美拉斯首回合作客1:0贏明尼路，今場返回主場出戰，必會踢得謹慎；明尼路剛戰巴甲贏波，是他們各項賽事近11場首勝，狀態有限，火力不足，今場博[2.5]入球細最穩陣。（開賽時間：周四 8:30am）

波圖前鋒 泰尼米

塞維特前鋒 施利華利

波圖後衛 彭美拉斯

塞維特後衛 美基洛查

尼馬求離隊 PSG急簽干卡路

正所謂「有人辭官歸故里，有人漏夜趕科場」！法甲豪門巴黎聖日耳門（PSG）今夏大變天，除了球王美斯離隊，法國巨星麥巴比因扭計拒絕續約，近日再傳出「三巨頭」最後一員的尼馬都已向球會主席艾卡拉法要求離隊；不過，PSG昨日亦宣布，正式從賓菲加引入葡萄牙新晉國腳射手干卡路，以先借後買形式加盟，新季將穿上9號球衣出戰。

麥巴比去留問題一直困擾PSG，而有指巴西名將尼馬亦不在新帥安歷基的新季大計，為此，尼馬近日盛傳曾往與艾卡拉法商討，要求離隊。消息指他期望能重返巴塞隆拿效力，但「地上最強」主帥沙維據報未感興趣。

雖然PSG內部「立立亂」，但自去年世盃人氣勁升的干卡路卻仍答允加盟，據知，PSG會以先借用一年，然後在明夏以6,500萬歐元固定轉會費，加

1,500萬歐元浮動將他買斷。身高達1米85的干卡路，上季為賓菲加上陣47場，攻入27球兼有12助攻，至今為葡萄牙國家隊上陣7場入4球，效率超高，今次投身PSG亦被寄予厚望。



■ 干卡路會以先租借一季形式加盟PSG。

互聯網



最新轉會消息

球員	原球會	新球會	簡評
恩尼斯達	神戶勝利船	FC酋長	月前告別勝利船回復自由身，有傳會掛靴，據報將推遲退役，與該阿聯酋球會簽約一年。
艾臣奧馬 艾華利斯	阿積士	韋斯咸	兩會傾妥3,400萬鎊轉會費，有指將簽約5年，周薪約為10萬鎊。
恩尼森馬	拜仁慕尼黑	國際米蘭	國米三位門將同時離隊，該瑞士國腳門神以600萬歐元轉會費過檔，簽約三年。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4049	周三 5:30pm	澳足盃	(-) 艾治禾夫鷹隊	14.5	7	1.09	(職7)	西部聯
FB4044	周三 5:30pm	澳足盃	(-) 黃金海岸騎士	1.2	5.25	8.5	(-)	迪雲港前鋒
FB4045*	周三 6:30pm	澳足盃	(-) 科列雅典娜	13	6.4	1.11	(職4)	西悉尼流浪者
FB3985	周三 6:30pm	韓足盃	(職9) 濟州聯	2.93	3.15	2.13	(職2)	浦項制鐵
FB4057	周三 9:15pm	俄盃	(超14) FC 奧倫堡	2.06	3.3	2.94	(超11)	PFC索契
FB4059	周三 11:30pm	俄盃	(超5) 莫斯科中央陸軍	1.38	4.2	5.9	(超16)	法高爾佛羅內什
FB4058	周三 11:30pm	俄盃	(超3) 森馬拉	3.5	3.45	1.81	(超7)	辛尼特
FB4061	周四 1:00am	歐協聯	(塞浦3) AEK 拉亞拿卡	2.84	2.98	2.27	(以3)	特拉維夫馬卡比
FB4060	周四 1:45am	俄盃	(超6) 莫斯科戴拿模	2.15	3.4	2.7	(超2)	卡斯洛達
FB4039	周四 2:00am	歐聯	(希1) 彭拿典奈高斯	4.55	3.3	1.65	(法3)	馬賽
FB4062	周四 2:00am	歐協聯	(比2) 真特	1.29	4.65	7.25	(波4)	沙斯辛
FB4041	周四 2:30am	歐聯	(斯克7) 施洛雲	3.6	3.2	1.86	(以1)	海法馬卡比
FB4040	周四 2:45am	歐聯	(蘇10) 格拉斯哥流浪	1.33	4.3	7	(瑞士5)	塞維特
FB3995	周四 2:45am	英聯盃	(乙12) AFC 溫布頓	4.75	3.75	1.53	(冠16)	高雲地利
FB3999	周四 2:45am	英聯盃	(冠14) 布里斯托城	1.6	3.65	4.35	(甲20)	牛津聯
FB3997	周四 2:45am	英聯盃	(冠10) 卡迪夫城	1.39	4.2	5.6	(乙14)	高車士打
FB4005	周四 2:45am	英聯盃	(冠4) 葉士域治	1.28	4.75	7.25	(甲10)	布里斯托流浪
FB4006	周四 2:45am	英聯盃	(冠11) 列斯聯	1.23	5.1	8.25	(甲9)	梳士貝利
FB3998	周四 3:00am	英聯盃	(甲19) 伯頓	4.95	4.2	1.45	(冠7)	李斯特城
FB3994*	周四 3:45am	葡超盃	(超1) 賓菲加	2.08	3.2	2.98	(超2)	波圖
FB3991*	周四 4:30am	阿盃	(甲18) 科爾多瓦學院	3	2.58	2.45	(甲26)	颶風隊
FB3989	周四 6:00am	南球盃	(巴15) 戈亞斯	2.21	3.2	2.75	(阿5)	學生隊
FB3990*	周四 6:00am	南球盃	(巴拉7) 瓜蘭尼	3.55	3.25	1.85	(巴1)	保地花高
FB3981	周四 8:00am	自由盃	(阿7) 小保加	1.49	3.4	6	(烏拉)	蒙特維多國民隊
FB3993*	周四 8:00am	自由盃	(厄14) 迪華利獨立隊	1.26	4.6	8.5	(哥19)	佩雷拉
FB3984*	周四 8:27am	智盃	(甲9) 天主教大學	2.5	3	2.5	(甲5)	維拿迪馬愛華頓
FB3983	周四 8:30am	自由盃	(巴4) 彭美拉斯	1.7	3.2	4.35	(巴10)	明尼路

now =NOW TV =有線電視 開 =香港開電視 =Viu TV =無線電視 myTV SUPER =YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場